ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2021

A Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação
em favor das empresas JERONIMO DA SILVA SALUSTINO
56573316487 CNPJ: 15.504.218/0001-50, vencedor dos itens
01 à 20, 25 à 56 e 61 à 75 no valor de R$ 514.750,00
(Quinhentos e quatorze mil, setecentos e cinquenta reais) e
JOSE GILBERTO DA SILVA 76853039491 CNPJ:
26.960.142/0001-94, vencedor dos itens 21 à 24, 57 à 60, 76 e
77 no valor de R$ 77.700,00 (Setenta e sete mil e setecentos
reais), perfazendo um valor global de R$ 592.450,00
(Quinhentos e noventa e dois mil, quatrocentos e cinquenta
reais). Demais informações 84-3295-2531.
Jaçanã – RN, em 15 de Dezembro de 2021.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Pregoeiro

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:D18E8076

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/12/2021. Edição 2673
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/